16/10/2023, 08:18 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1211575

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1211575 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DIRGRAD/CEFET-MG Nº 109, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o que foi
discutido na 242ª Reunião do Conselho de Graduação, realizada em 27 de setembro de
2023,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a comissão responsável pela análise da proposta de Projeto Pedagógico do
Curso de Bacharelado em Biotecnologia, Campus Nova Suíça do CEFET-MG, conforme
processo n°23062.048430/2023-88.

Art. 2° - A comissão será constituída pelos seguintes membros:

I. Adriana Akemi Okuma (1476992) - presidente;
II. Flávia Augusta Guilherme Gonçalves Rezende (2092048);
III. Mariana de Lourdes Almeida Vieira (1084477);
IV. Elisângela Gonçalves Barbieri (1549763);
V. Edna Vieira da Silva (1172295).

Art. 3° - A comissão terá duração de 45 (quarenta e cinco) dias a partir da data de
publicação dessa portaria.

(Assinado digitalmente em 28/09/2023 15:17 )
DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO

DIRETOR
DIRGRAD (11.51)

Matrícula: 1877259

Processo Associado: 23062.048430/2023-88

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
109, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 28/09/2023 e o código de verificação:

533bbfa07c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf